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Tootekood

420100050840

420100080840

420100100840

420100200840

420100330840

420100480840

Kood

1332

1333

1334

1336

1337

1338

WLL

Size
inch

1/4

5/16

3/8

1/2

5/8

3/4

Seekel omega, blackline

Tootekirjeldus

POWERTEX

Uldine: Kargekvaliteedilisest terasest omega seeklid.
Max. testkoormus: 2 kordne WLL.

Materjal: Termotoddeldud teras

Margistus: Vastavalt standardile, WLL, partii number ja tootja ID.
Pinnakate: Varvitud mustaks.

Standard: EN 13889, AS 2741

Ohutustegur: 6:1

Klass: 6
a* mm c*mm d di d2
mm mm mm
13 29 6,5 8 17,5
13,5 31 8 9,5 21
17 36,5 10 11,2 25
20,6 47,75 12,7 15,8 30,5
27 60 16 19 40
32 71,5 19 22 48

mm

20

215

26,2

33,3

43

Gl

85

98,5

Kaal

0,048

0,082

0,15

0,3

0,65

1,01

Tarneaeg
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